
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITANHAEM  

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018 

99 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4531 AO 4736 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

 

MOTOCICLETAS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4559 AO 4719 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4313 AO 4919 

AUTOS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4819 AO 4912 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

 

VEICULO COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO  



4551  -  PLACA: EHW3445; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR453422; MOTOR: 
JC41E1B453422; HONDA CG 125 FAN KS; 11/11; JOAO JOSE DE BRITO; BANCO 
PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 334048257; DATA DE APREENSAO: 23/12/2017. 

4568  -  PLACA: FXA7597; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KG0660E0030017; MOTOR: 
G3B9E050033; YAMAHA YS150 FAZER ED; 14/14; BENEDITA APARECIDA CONDOTA 
GONCALVES; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1017157836; DATA DE 
APREENSAO: 09/12/2017. 

4581  -  PLACA: FOO5710; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KG0650F0031028; MOTOR: 
G3B9E075846; YAMAHA YS 150 FAZER SED; 15/15; DIEGO NASCIMENTO DA SILVA; 
BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1058603814; DATA DE APREENSAO: 
25/11/2017. 

4590  -  PLACA: FDE6651; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2ND0910CR009504; MOTOR: 
ND09E1C009504; HONDA XRE 300; 12/12; GENEIO DE SOUSA; BANCO BRADESCO 
FINANC SA; RENAVAM: 463023102; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018. 

4618  -  PLACA: ECR5877; PERUIBE/SP; CHASSI: 93FWNBAJABM003097; MOTOR: 
ZS150FMH9AAJA003148; KASINSKI WIN 110 60; 10/11; TAMIRES LOPES DOS SANTOS; 
RENAVAM: 270130322; DATA DE APREENSAO: 09/02/2018. 

4625  -  PLACA: EWC8331; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE1560E0027022; MOTOR: 
E3F9E047221; YAMAHA T115 CRYPTON K; 13/14; EDSON BEZERRA LOPES; RENAVAM: 
591675340; DATA DE APREENSAO: 09/12/2017. 

4633  -  PLACA: EHW3934; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1670CR544821; MOTOR: 
KC16E7C544821; HONDA CG 150 FAN ESI; 12/12; RAIMUNDA TEREZINHA DE OLIVEIRA 
SANTOS; RENAVAM: 464668719; DATA DE APREENSAO: 24/09/2017. 

4686  -  PLACA: FQC7349; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1680ER532173; MOTOR: 
KC16E8E532173; HONDA CG 150 FAN ESDI; 14/14; RAIMUNDO NONATO DA SILVA 
SOUSA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 1005177098; DATA DE APREENSAO: 
18/11/2017. 

4688  -  PLACA: EWC7528; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR550264; MOTOR: 
JC41E1C550264; HONDA CG 125 FAN KS; 12/12; HELIO NOVAIS DE SOUZA; RENAVAM: 
467121869; DATA DE APREENSAO: 23/11/2017. 

4689  -  PLACA: DWV7063; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR519001; MOTOR: 
JC41E1A519001; HONDA CG 125 FAN KS; 09/10; FERNANDES DOS SANTOS; RENAVAM: 
168227037; DATA DE APREENSAO: 17/10/2017. 

4705  -  PLACA: FKZ5278; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1670FR223395; MOTOR: 
KC16E7F223395; HONDA CG 150 START; 15/15; RODRIGO AGUIAR DOS SANTOS; 

11  



AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 1076718407; 
DATA DE APREENSAO: 25/12/2017. 

4712  -  PLACA: EHM9340; MONGAGUA/SP; CHASSI: 95VGF1C2AAM001448; MOTOR: 
C1A0002069; DAFRA TVS APACHE RTR 150; 10/10; ROBERTO FIRMINO MOREIRA; 
RENAVAM: 215234286; DATA DE APREENSAO: 11/10/2017. 

4741  -  PLACA: AON4244; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BD15802774937137; MOTOR: 
146E10117409650; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 07/07; PAULO CESAR LARSEN CAPELLA; 
RENAVAM: 911923845; DATA DE APREENSAO: 18/12/2017. 

4752  -  PLACA: EUA4074; SAO PAULO/SP; CHASSI: KMHSH81GDBU666709; MOTOR: 
G6DCAA560618; I HYUNDAI SANTA FE 3.5; 10/11; AMYR ASSAID CUELLAR ME; 
RENAVAM: 283963018; DATA DE APREENSAO: 26/08/2017. 

4756  -  PLACA: EUH3928; SAO PAULO/SP; CHASSI: LKHPC2CG7BAL81949; MOTOR: 
DA465Q09079193HU6; I HAFEI RUIYI PICKUP CD; 10/11; SAID RASEC C M C C CIVIL LT 
ME; RENAVAM: 298083248; DATA DE APREENSAO: 16/03/18. 

4803  -  PLACA: DGE7109; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BD15822524378217; MOTOR: 
178D90115417254; FIAT UNO MILLE FIRE; 02/02; FERNANDO NOGUEIRA LIMA; 
RENAVAM: 781656516; DATA DE APREENSAO: 13/02/2018. 

4823  -  PLACA: DTE9603; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTU75D0AC120423; MOTOR: 
U80001503; GM ZAFIRA ELEGANCE; 09/10; LUIZ FERNANDO DE SOUZA; BANCO 
PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 171984544; DATA DE APREENSAO: 04/12/2017. 

4834  -  PLACA: GBB9660; MAUA/SP; CHASSI: WAUUYC8V0GA006507; MOTOR: 
CXS259918; I/AUDI A3 SPB 122CV; 15/16; ABNER NOGUEIRA DE JESUS; FINANCEIRA 
ALFA S/A CFI (A/C: NELSON CARLOS JR.); RENAVAM: 1071879720; DATA DE 
APREENSAO: 14/01/2018. 

4841  -  PLACA: DIB5684; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BGSB19Z03B101979; MOTOR: 
7G0002719; GM CORSA CLASSIC; 02/03; CAMILA VIDAL TOTI; BANCO PECUNIA S/A; 
RENAVAM: 788470426; DATA DE APREENSAO: 03/09/2017. 

4895  -  PLACA: DDM9424; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BGSC68Z01B187976; MOTOR: 
NL0055326; GM CORSA WIND; 01/01; DANIELLE DE JESUS VIEIRA; RENAVAM: 
767456688; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018. 

4896  -  PLACA: DTZ1177; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: S/ ACESSO; 
FIAT PALIO FIRE FLEX; 07/07; FAGNER DE OLIVEIRA PRATES; BANCO ITAUCARD S/A; 
RENAVAM: 909588236; DATA DE APREENSAO: 09/03/2018. 

4920  -  PLACA: DXP9160; OSASCO/SP; CHASSI: KMHJN81BP8U763768; MOTOR: 
G4GC7003486; I HYUNDAI TUCSON GLS 20L; 07/08; ASSESSOR CONSULTORIA E 

11  



TREINAMENTO; BB. FINANCEIRA S/A CFI(BANCO DO BRASIL S/A); RENAVAM: 
948243813; DATA DE APREENSAO: 24/09/2017. 

 

LOTES FIM DE VIDA ÚTIL-SUCATA 

4532  -  PLACA: DHN8770; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30213R612495; MOTOR: 
JC30E23612495; HONDA CG 125 TITAN KSE; 02/03; JORGE JIMENEZ TAPIA; BANCO 
FINASA S/A; SILVIO MARCOS ANTONIO LUCIO TRINDADE; RENAVAM: 797116109; DATA 
DE APREENSAO: 30/11/2017. 

4535  -  PLACA: DVH2005; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08207R091159; MOTOR: 
KC08E27091159; HONDA CG 150 SPECIAL EDIT; 06/07; JOSE RODRIGUES MARANHAO 
NETO; RENAVAM: 906437490; DATA DE APREENSAO: 18/12/2017. 

4538  -  PLACA: DZR1143; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M135635; MOTOR: 
F466BR236792; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; ANDERSON TRENTIN; RENAVAM: 
964795710; DATA DE APREENSAO: 03/11/2017. 

4546  -  PLACA: DCS8907; SANTOS/SP; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 
JC30E12023434; H HONDA XL 125 S; 84/84; OSCAR DOS SANTOS FEITOZA; RENAVAM: 
375061045; DATA DE APREENSAO: 15/12/2017. 

4550  -  PLACA: CVF4721; ASSIS/SP; CHASSI: 9C2JC30102R195232; MOTOR: 
JC30E12195232; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/02; MAURICIO FERREIRA DA SILVA; 
RENAVAM: 781637864; DATA DE APREENSAO: 21/01/2018. 

4555  -  PLACA: CFJ5590; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2MC270VTR000655; MOTOR: 
MC27EV000655; HONDA CBX 200 STRADA; 96/97; REINALDO SHIZUO YAMASAKI; 
RENAVAM: 661314375; DATA DE APREENSAO: 05/10/2017. 

4556  -  PLACA: ECR3774; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2MC35008R068707; MOTOR: 
MC35E8068707; HONDA CBX 250 TWISTER; 08/08/; LUIZ EDUARDO MIRANDA OLLER; 
RENAVAM: 968810829; DATA DE APREENSAO: 18/11/2017. 

4562  -  PLACA: CNK3589; ELDORADO/SP; CHASSI: 9C2JC250WVR064493; MOTOR: 
CG125BR2033632; HONDA CG 125 TITAN; 97/98; WILSON EDUARDO DE SOUZA; 
RENAVAM: 693015870; DATA DE APREENSAO: 18/09/2017. 

4563  -  PLACA: DYR7009; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2MC35008R127581; MOTOR: 
MC35E8127581; HONDA  CBX 250 TWISTER; 08/08; HERNANDE SANTOS DE OLIVEIRA; 
RENAVAM: 134506375; DATA DE APREENSAO: 12/11/2017. 

11  



4564  -  PLACA: DZL6349; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2MC35008R020561; MOTOR: 
MC35E8020561; HONDA CBX 250 TWISTER; 07/08; FELIPE SILVA CAMPOS; RENAVAM: 
942960408; DATA DE APREENSAO: 24/10/2017. 

4566  -  PLACA: DLI9413; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE044040064560; MOTOR: 
E338E063682; YAMAHA YBR 125K; 04/04; JOSE RICARDO DOS SANTOS; RENAVAM: 
831854847; DATA DE APREENSAO: 09/12/2017. 

4567  -  PLACA: DZO1231; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R508477; MOTOR: 
JC30E78508477; HONDA CG 125 FAN; 08/08; LUCIA SOUSA DA SILVA; RENAVAM: 
952862123; DATA DE APREENSAO: 18/11/2017. 

4569  -  PLACA: HHL2148; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC08108R080816; MOTOR: 
KC08E18080816; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/08; ADAILZA MOREIRA BARBOSA DA 
SILVA; RENAVAM: 944968562; DATA DE APREENSAO: 01/01/2018. 

4572  -  PLACA: DXK2048; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2MC35007R057336; MOTOR: 
MC35E7057336; HONDA CBX 250 TWISTER; 07/07; LUIZ FERREIRA DA SILVA; 
RENAVAM: 922488185; DATA DE APREENSAO: 09/02/2018. 

4574  -  PLACA: ECR4953; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE122090082671; MOTOR: 
E3D1E082695; YAMAHA FACTOR YBR125 K; 09/09; FIRMINO GONCALVES JUNIOR; 
RENAVAM: 163328439; DATA DE APREENSAO: 16/01/2018. 

4577  -  PLACA: DCL8632; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE026020005496; MOTOR: 
E308E060597; YAMAHA YBR 125ED; 02/02; ADRIANO BARBOSA DA SILVA; RENAVAM: 
778042154; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018. 

4583  -  PLACA: DAC4916; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2HA07001R005236; MOTOR: 
HA07E1005236; HONDA C100 BIZ; 00/01; GESSINALDO OLIVEIRA MENDONCA; 
RENAVAM: 753218135; DATA DE APREENSAO: 10/03/2018. 

4585  -  PLACA: DBT5116; CAJAMAR/SP; CHASSI: 9C2MC35002R001561; MOTOR: 
MC35E2001561; HONDA CBX 250 TWISTER; 01/02; GERSON DO CARMO FERREIRA; 
RENAVAM: 760360421; DATA DE APREENSAO: 17/12/2017. 

4593  -  PLACA: KKL5933; TIMBAUBA/PE; CHASSI: 9C2MC35004R004791; MOTOR: 
MC35E4004791; HONDA CBX 250 TWISTER; 03/04; EDVALDO JOSE DA CRUZ; 
RENAVAM: 815872860; DATA DE APREENSAO: 30/01/2018. 

4596  -  PLACA: EIE1787; SAO PAULO/SP; CHASSI: 95VCA1L289M050709; MOTOR: 
C3L8050996; DAFRA SPEED 150; 08/09; MEIRE MARTINS ARAUJO DE SOUZA; 
RENAVAM: 132427567; DATA DE APREENSAO: 24/09/2017. 

11  



4597  -  PLACA: DZQ1672; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KG017080074782; MOTOR: 
G347E079380; YAMAHA FAZER YS250; 08/08; ROSANA RODRIGUES DE ALMEIDA 
PINTO; RENAVAM: 957226853; DATA DE APREENSAO: 17/03/2018. 

4598  -  PLACA: DYR7230; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2KC08208R084390; MOTOR: 
KC08E28084390; HONDA CG 150 TITAN ESD; 08/08; SUZERLY OLIVEIRA DA SILVA; 
RENAVAM: 983313598; DATA DE APREENSAO: 24/03/2018. 

4600  -  PLACA: DTF6791; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JA04206R880221; MOTOR: 
JA04E26880221; HONDA BIZ 125 ES; 06/06; THIAGO MOREIRA AVELINO; RENAVAM: 
892288370; DATA DE APREENSAO: 26/03/2018. 

4605  -  PLACA: DKL3365; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C6KE043040024239; MOTOR: 
E337E042774; YAMAHA YBR 125E; 03/04; LUIZ CLAUDIO DE SOUZA BORGES; 
RENAVAM: 822969041; DATA DE APREENSAO: 05/09/2017. 

4610  -  PLACA: EXB2856; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC1680CR418365; MOTOR: 
KC16E8C418365; HONDA CG 150 FAN ESDI; 11/12; DRIELY MARTINS LIBANO; AYMORE 
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 455282161; DATA DE 
APREENSAO: 19/02/2018. 

4613  -  PLACA: EJQ8549; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDCF47AJ9M073051; MOTOR: 
F472BR173051; JTA SUZUKI AN125; 08/09; GREGORY GENICOLO DE MARIA; RENAVAM: 
213642271; DATA DE APREENSAO: 07/02/2018. 

4620  -  PLACA: DLI9245; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30104R812659; MOTOR: 
JC30E14812659; HONDA CG; 04/04; ROSEMARI ALVES DE ARAUJO; RENAVAM: 
824246527; DATA DE APREENSAO: 03/09/2017. 

4624  -  PLACA: DRV8578; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C2KC08106R834135; MOTOR: 
KC08E16834135; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/06; ZILMA RODRIGUES BARBOSA; 
RENAVAM: 869667602; DATA DE APREENSAO: 10/01/2018. 

4632  -  PLACA: DVZ6254; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KG017070034521; MOTOR: 
G347E035349; YAMAHA FAZER YS250; 06/07; JOSE FERREIRA ALVES FILHO; CIFRA S/A 
CFI; RENAVAM: 907578357; DATA DE APREENSAO: 17/02/2018. 

4640  -  PLACA: DKL4568; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08104R806175; MOTOR: 
RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 150 TITAN KS; 04/04; CHARLES DE SOUZA LIMA; 
RENAVAM: 827346360; DATA DE APREENSAO: 11/10/2017. 

4643  -  PLACA: CGT7622; SUMARE/SP; CHASSI: 9C2JC30708R149789; MOTOR: 
JC30E78149789; HONDA CG 125 FAN; 08/08; WALASON FERREIRA FARIAS; BANCO 
FINASA S/A; RENAVAM: 959464301; DATA DE APREENSAO: 28/12/2017. 

11  



4647  -  PLACA: DWV5064; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R006674; MOTOR: 
JC30E78006674; HONDA CG 125 FAN; 07/08; ISMAEL SOUZA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 
932818935; DATA DE APREENSAO: 13/11/2017. 

4653  -  PLACA: ECD9593; SANTOS/SP; CHASSI: 95VGA1G289M029356; MOTOR: 
C3G8030480; DAFRA SPEED 150; 08/09; WILLIAM CORDEIRO DOS SANTOS; RENAVAM: 
988852993; DATA DE APREENSAO: 07/09/2017. 

4659  -  PLACA: DOV9427; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08105R879558; MOTOR: 
KC08E15879558; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/05; DOUGLAS RODRIGO DA SILVA 
GAUDINO; RENAVAM: 862091985; DATA DE APREENSAO: 24/09/2017. 

4661  -  PLACA: CTY6124; ASSIS/SP; CHASSI: LAAAXKHE170037110; MOTOR: 
150FM32007034220; I/ TRAXX JL110; 07/07; JOSEFA ALVES DOS SANTOS; RENAVAM: 
950043460; DATA DE APREENSAO: 09/10/2017. 

4665  -  PLACA: DFA3870; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
9C2JC30102R173038; MOTOR: JC30E12173038; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/02; JOAO 
BEZERRA DA SILVA; RENAVAM: 777679876; DATA DE APREENSAO: 03/01/2018. 

4666  -  PLACA: DHN9091; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2HA07003R803011; MOTOR: 
HA07EY205365; HONDA C100 BIZ; 03/03; LUIZA LEME DA SILVA RODRIGUES; 
RENAVAM: 814768300; DATA DE APREENSAO: 05/09/2017. 

4671  -  PLACA: DVH8832; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDNF41AJ7M028378; MOTOR: 
F401BR129041; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 06/07; KARINA ROMUALDO FELISBINO; 
RENAVAM: 911393153; DATA DE APREENSAO: 23/11/2017. 

4672  -  PLACA: DEG0166; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2HA07101R232967; MOTOR: 
HA07E1232967; HONDA C100 BIZ ES; 01/01; SOLANGE PASSOS RODRIGUES RIBEIRO; 
RENAVAM: 764054279; DATA DE APREENSAO: 30/11/2017. 

4673  -  PLACA: DNP4746; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011673; MOTOR: 
F466BR111673; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; ALEX SANDRO FERNANDES SOUZA; 
RENAVAM: 859996425; DATA DE APREENSAO: 16/03/2018. 

4677  -  PLACA: DHC2511; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC30102R231861; MOTOR: 
RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/02; MARIA MARLENE AFONSO; 
RENAVAM: 784491801; DATA DE APREENSAO: 29/11/2017. 

4680  -  PLACA: DLH5717; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2HA07105R807120; MOTOR: 
HA07E15807120; HONDA C100 BIZ ES; 05/05; VANESSA TAVARES FERREIRA; 
RENAVAM: 848149092; DATA DE APREENSAO: 23/11/2017. 

11  



4693  -  PLACA: GNR8149; EMBU-GUACU/SP; CHASSI: 9C2PC2401KR004204; MOTOR: 
PC24E9004218; HONDA CBR 450 SR; 89/89; ELIANE GARCIA BRANDAO XAVIER; 
RENAVAM: 131858963; DATA DE APREENSAO: 15/01/2018. 

4706  -  PLACA: GNR0057; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC1911HR109679; MOTOR: 
CG125BRE1435064; H/HONDA ML 125; 87/87; FERNANDO MARQUES SILVA JUNIOR; 
RENAVAM: 265930456; DATA DE APREENSAO: 28/01/2018. 

4709  -  PLACA: DGH2143; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30103R028954; MOTOR: 
JC30E13028954; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/03; MARCOS ANTONIO LEAL; RENAVAM: 
788670344; DATA DE APREENSAO: 15/01/2018. 

4730  -  PLACA: CJH6737; CABREUVA/SP; CHASSI: 9BD255044T8516550; MOTOR: 
178A50114844340; FIAT FIORINO IE; 96/97; ADERLANIA NASCIMENTO DE ANDRADE; 
RENAVAM: 669884073; DATA DE APREENSAO: 05/10/2017. 

4750  -  PLACA: LCO6784; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BGSC80NXWC694807; MOTOR: 
AK5001240; GM CORSA ST; 98/99; REINALDO CONTTI; RENAVAM: 712093303; DATA 
DE APREENSAO: 03/01/2018. 

4760  -  PLACA: ANF7068; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRZ08906G152980; MOTOR: 
K60033343; GM CELTA 2P LIFE; 05/06; SUPER VISAO PERICIAS E VISTORIAS LTDA; BV 
FINANCEIRA S/A CFI; ARTHUR FELIPE PINHEIRO DE BARROS; RENAVAM: 869108476; 
DATA DE APREENSAO: 12/11/2017. 

4764  -  PLACA: COM2620; SAO PAULO/SP; CHASSI: BJ571636; MOTOR: BJ088321; VW 
FUSCA 1300; 77/77; FELIPE FERREIRA A SILVA; RENAVAM: 361737033; DATA DE 
APREENSAO: 01/09/2017. 

4767  -  PLACA: CVX9650; SAO VICENTE/SP; CHASSI: BJ219270; MOTOR: BH355916; VW 
FUSCA 1300; 75/75; GIOVANA PAULIELO PASSOS; RENAVAM: 396505872; DATA DE 
APREENSAO: 27/01/2018. 

4771  -  PLACA: BRH1010; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 9BD159000R9100365; 
MOTOR: 159B70119095228; FIAT TEMPRA OURO 16V; 94/95; IRACI DE JESUS DA 
SILVA; RENAVAM: 628176678; DATA DE APREENSAO: 30/11/2017. 

4772  -  PLACA: CKD0883; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BGTC11UJJC129175; MOTOR: 
8JB02TA77093; GM CHEVETTE SL; 88/88; FABIO ROSA DOS SANTOS; RENAVAM: 
387554360; DATA DE APREENSAO: 29/11/2017. 

4773  -  PLACA: DOS9004; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRZ08X05G146053; MOTOR: S/ 
ACESSO; GM CELTA 2P LIFE; 04/05; DAVI ROBERTO DE SOUZA; RENAVAM: 842332570; 
DATA DE APREENSAO: 16/03/2018. 

11  



4775  -  PLACA: CXN9319; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BGJK19H0XB530272; MOTOR: 
JU0048064; GM VECTRA GLS; 99/99; ROMARIO DA SILVA MOTA; RENAVAM: 
715428721; DATA DE APREENSAO: 09/09/2017. 

4782  -  PLACA: CLQ8217; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VO573325; MOTOR: 
AFZ241364; VW GOL MI; 97/97; WESLEY RABELO LIMA; RENAVAM: 679186069; DATA 
DE APREENSAO: 15/12/2017. 

4793  -  PLACA: DDA5306; MONGAGUA/SP; CHASSI: 8AWZZZ9EZ1A607524; MOTOR: 
USE031712; IMP VW POLO CLAS 1.8 MI; 00/01; MARIA C DA SILVA; RENAVAM: 
753707454; DATA DE APREENSAO: 30/11/2017. 

4794  -  PLACA: CEX9713; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BD160000T3002183; 
MOTOR: 160E10118297097; FIAT TIPO 1.6 MPI; 96/97; JOSE ADRIANO DA SILVA 
TEODORO; RENAVAM: 668786493; DATA DE APREENSAO: 07/01/2018. 

4797  -  PLACA: CCL1755; GUARULHOS/SP; CHASSI: VBWCG81H4SB500287; MOTOR: 
ACC245449; IMP VW GOLF GL; 95/95; DEBORA CRISTINA DIAS VIEIRA; RENAVAM: 
643617280; DATA DE APREENSAO: 30/11/2017. 

4798  -  PLACA: CFH4639; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178226V0172227; MOTOR: 
178A30115752649; FIAT PALIO EDX; 97/97; TAYNA SILVA DOS SANTOS; RENAVAM: 
668334355; DATA DE APREENSAO: 27/01/2018. 

4801  -  PLACA: LJH6474; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT041749; MOTOR: 
1074452; VW GOL GL; 89/89; OSCAR DE AGUIAR PAES JUNIOR; RENAVAM: 314942629; 
DATA DE APREENSAO: 05/03/17. 

4802  -  PLACA: CVK8560; VALINHOS/SP; CHASSI: 8A1BB0Y051L257461; MOTOR: 
D7DC760F028307; I RENAULT CLIO RL 1.0; 01/01; RICARDO FONTES SILVA; RENAVAM: 
766637700; DATA DE APREENSAO: 18/01/18. 

4807  -  PLACA: KNS2059; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8AFCZZFFC1J215978; MOTOR: 
1J215978; I FORD FOCUS GHIA 2.0LPC; 01/01; ANTONIO MARCOS MATARAZO; 
RENAVAM: 759977240; DATA DE APREENSAO: 17/03/2018. 

4810  -  PLACA: DXQ4540; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD17164G72980019; MOTOR: 
178D90115891516; FIAT PALIO FIRE FLEX; 07/07; DAVID MANOEL DA CRUZ; BANCO 
PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 920171842; DATA DE APREENSAO: 09/12/2017. 

4814  -  PLACA: ANG0931; CURITIBA/PR; CHASSI: 9BD15802564770333; MOTOR: 
178D90116619871; FIAT UNO MILLE FIRE; 05/06; SR PROPRIETARIO; CIA ITAULEASING 
ARR. MERC.- GRUPO ITAU(BCO ITAULEASING SA); RENAVAM: 869487213; DATA DE 
APREENSAO: 12/01/2018. 

11  



4815  -  PLACA: CET8573; ITANHAEM/SP; CHASSI: VS6ASXWPFSWC70356; MOTOR: 
SC70356; IMP FORD FIESTA; 95/95; GILDAZIO DA SILVA; RENAVAM: 653435240; DATA 
DE APREENSAO: 12/01/2018. 

4832  -  PLACA: CVX6533; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 8AWZZZ377WA120677; MOTOR: 
RASPADO S/ NUM ID; IMP VW GOL SPECIAL; 98/99; ANA PAULA CAVALCANTI DOS 
ANJOS; RENAVAM: 707323614; DATA DE APREENSAO: 07/09/2017. 

4838  -  PLACA: FFY8899; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BMMF32E43A043344; MOTOR: S/ 
ACESSO; M BENZ A190; 02/03; CLAUDIO DA SILVA ALVES; RENAVAM: 786403462; 
DATA DE APREENSAO: 09/10/2017. 

4842  -  PLACA: CTZ2787; CUBATAO/SP; CHASSI: 9BD178226W0625948; MOTOR: 
178A30115443857; FIAT PALIO EDX; 98/98; CLAUDIO SILVERIO GONCALVES; 
RENAVAM: 697663400; DATA DE APREENSAO: 30/08/2017. 

4856  -  PLACA: IFT8678; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BG5JK11ZGB068538; MOTOR: 
18AH31037031; GM MONZA SL/E; 86/86; GILBERTO LUIZ MARTINS; RENAVAM: 
560116330; DATA DE APREENSAO: 24/02/2018. 

4860  -  PLACA: JTU0887; ARAGARCAS/GO; CHASSI: 93HEJ6640WZ204420; MOTOR: 
D16Y73778340;  HONDA CIVIC LX; 98/98; FABIANO MORAES BITENCOURT; RENAVAM: 
701041242; DATA DE APREENSAO: 22/11/2017. 

4879  -  PLACA: CAL0888; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: 
S/ ACESSO; IM FORD FIESTA; 94/95; JOSE JORGE RIBEIRO; BANCO PANAMERICANO S/A; 
MARIA AURINEIDE TAVARES; RENAVAM: 632568666; DATA DE APREENSAO: 
08/01/2018. 

4880  -  PLACA: APY1218; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93YLSR0RH8J032142; MOTOR: 
D4DH760Q015695; RENAULT LOGAN AUT 10 16V; 08/08; NELSON DA LUZ FILHO; 
RENAVAM: 960879749; DATA DE APREENSAO: 20/12/2017. 

4886  -  PLACA: CMO1889; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BD178096W0767153; MOTOR: 
178A30115606680; FIAT PALIO EX; 98/99; GERALDO MANGELO GOMES; RENAVAM: 
708226612; DATA DE APREENSAO: 21/01/2018. 

4892  -  PLACA: EEY1192; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD15844AA6309005; MOTOR: 
146E10118898211; FIAT UNO MILLE WAY ECON; 09/10; FINA STAMPA CONSTRUCOES 
LTDA ME; RENAVAM: 153365544; DATA DE APREENSAO: 07/01/2018. 

4894  -  PLACA: LYL2322; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD178226V0215471; MOTOR: 
178A80114977081; FIAT PALIO EDX; 97/97; CELSO GIOIELLI MAGALHAES; RENAVAM: 
671405179; DATA DE APREENSAO: 26/12/2017. 

11  



4904  -  PLACA: ENA5619; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BGRX48F0AG286508; MOTOR: 
NAB027263; GM CELTA 4P SPIRIT; 10/10; MARIA DOMINGAS B MARCONDES; BV 
FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 201106108; DATA DE APREENSAO: 22/01/2018. 

 

RECICLAGEM 

4679  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LWYMCA207G6003024; MOTOR: 
WY139FMA15259387; WUYANG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 23/09/2017. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 
NESTA REPARTICAO. 

 

Itanhaém, 11 de julho de 2018. 

 

11  


